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LOCALI
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
BAUCHE ANDRE BOTHEY
TOMBUS VINCENT SAUVEN
MERCIER JULES SAMBRE
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
RENARD STEVEN GRAND-
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DENYS PIERRE AUTRE-
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU

ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT

MESKENS CYPRIEN TEMPLO
QOOSTENS ARTHUR IV BAUL
DE NORRE JULIE COLL RANSAR
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DE NORRE JULIE COLL RANSAR
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
LISON AIMABLE WANFER
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
MERCIER JULES SAMBRE
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
MERCIER JULES SAMBRE
DE TEMMERMAN GUY  SAMBRE
DUCHESNE - KEYEN ~ RAMILL
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
LENGELE ANDRE TOURIN
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
LEONARD DANIEL TONGRI
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL

DE NORRE JULIE COLL RANSAR

RAACK JACQUES RANSAR
ALBERT MICHEL AUVELA
HOTTART BALZAT BALATR

DE NORRE JULIE COLL RANSAR

LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
HOTTART BALZAT BALATR
BAUCHE ANDRE BOTHEY
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
ALBERT MICHEL AUVELA
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
HALLOIN EDDY JEMEPP
LEENDERS BERNARD ~ MOUSTI
BURTON CHARLES ARSIMO

198332 BE1012250-22 10.15500
204505 BE1005262-22 10.20300
212037 BE1005583-22 10.26290
197059 BE1003063-22 10.15407
193696 BE1069398-22 10.13280
202754 BE1004673-22 10.20426

2 BE1069299-22 10.14090
215041 BE1010496-22 10.30450

21 4 1
21 33 27
25 4 1
27 33 10
25 4 1

26 19 8 2 BE1012261-22 10.18340
27 33 21 3 BE1069287-22 10.15300
27 33 28 4 BE1069371-22 10.15370
26 19 11 3 BE1012220-22 10.19390
26 19 10 4 BE1012273-22 10.19430
25 12 4 229950 BE1057578-22 10.43500
25 25 6 192262 BE1003138-22 10.15250
25 43 2 BE1004695-22 10.23216
25 21 17 206562 BE1005403-22 10.27060
26 19 2 5 BE1012296-22 10.20510
26 21 4 191199 BE1036387-22 10.15320
2619 5 6 BE1012252-22 10.21020
26 21 15 2 BE1068641-22 10.15460
26 19 19 7 BE1012259-22 10.21370
2619 6 8 BE1012272-22 10.21500
271 4 3 197620 BE1004779-22 10.21190
26 19 14 9 BE1012279-22 10.21530
21 43 2 BE1003094-22 10.21207
2733 9 5 BE1069314-22 10.18550
21 4 4 3 BE1003091-22 10.21317
26 2 2 198399 BE1012081-22 10.22420
25 11 2 229841 BE1056986-22 10.46560
2521 4 2 BE1005318-22 10.29200
25 4 4 218318 BE1061164-22 10.38270
25 25 21 2 BE1003203-22 10.18210
27 33 14 6 BE1069293-22 10.19290
26 2 1 202186 BE1012374-22 10.26030
27 33 23 7 BE1069362-22 10.19430
27 33 20 8 BE1069332-22 10.19490
26 19 13 10 BE1012206-22 10.23280
2619 3 11 BE1012211-22 10.23320
26 21 18 3 BE1068643-22 10.18110
26 15 1 190838 BE1065476-22 10.18020
27 7 1 197600 BE1011157-22 10.23230
25 6 1 202331 BE1003925-22 10.27176
2621 5 4 BE1068634-22 10.18520
27 33 24 9 BE1069257-22 10.20510
25 6 3 2 BE1068257-22 10.27356
25 8 5 2 BE1005202-22 10.29250
27 33 18 10 BE1069322-22 10.21010
21 1 4 2 BE1011178-22 10.24130
25 21 19 3 BE1005344-22 10.31130
2619 9 12 BE1012291-22 10.24580
25 21 15 4 BE1005319-22 10.31400
27 3 1 199528 BE1003915-22 10.26280

26 4 2 202392 BE1110562-22 10.28480
27 5 5 197709 BE1004034-22 10.25090

1359.9909
1358.8372
1355.0133
1352.6994
1350. 1115
1345.3255
1343.7114
1337.7356
1334.9697
1331.2440
1330.1774
1325.3057
1324.7156
1322.8188
1322.1456
1322.0788
1314.8440
1314.7630
1313.7815
1313.1671
1311.6785
1308.1148
1306. 2481
1306.0029
1305.8181
1302.0516
1300.7006
1300.4763
1299.2731
1299.0260
1296.4142
1296.0404
1296.0027
1295.7699
1295.6488
1293.7504
1292.8869
1292.3458
1291.7846
1290.2868
1289.1556
1288.2756
1286.3292
12843641
1284.0305
1283.8805
1282.8332
1282.6134
1281.3142
1281.2695
1279.8365
1277.7031
1275.2109
1274.5088
12743087
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LOCALI
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
ALEXANDRE ALAIN CH TEL
CAMUS EMILE FALISO
ALBERT MICHEL AUVELA
CAMUS EMILE FALISO
ALEXANDRE ALAIN CH TEL

VAN DEN BROECK GERA VITRIV

ALBERT MICHEL AUVELA
LISON AIMABLE WANFER
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU

DE NORRE JULIE COLL RANSAR

LISON AIMABLE WANFER
RAACK JACQUES RANSAR
DENYS PIERRE AUTRE-
RAACK JACQUES RANSAR
BURTON CHARLES ARSIMO
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
MERCIER JULES SAMBRE
LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
DUCHESNE - KEYEN  RAMILL
HOTTART BALZAT BALATR
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
DE NORRE JULIE COLL RANSAR
RAACK JACQUES RANSAR
RAACK JACQUES RANSAR

DE NORRE JULIE COLL RANSAR
DE NORRE JULIE COLL RANSAR
JEANMART CH ET FILS WANFER

LANDRAIN BERNARD ~ FLEURU
LISON FREDERIC BAULET
HOTTART BALZAT BALATR
QOO0STENS ARTHUR IV BAUL
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
DENYS PIERRE AUTRE-
RAACK JACQUES RANSAR
DENYS PIERRE AUTRE-
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
DENYS PIERRE AUTRE-
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
CAMUS EMILE FALISO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
MESKENS CYPRIEN TEMPLO
PIETTE JOSE WALHAI
DENYS PIERRE AUTRE-
MALOTEAUX RAYMOND  FLEURU
RAACK JACQUES RANSAR
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU
DEVOS JEAN PIERRE  LE ROU

27 33 22
2710 6
27 18
21 1
27 18
27 10
27 10
21 1
21 4
25 25
26 21
21 4
26 15
25 12
26 15
21 5
27 33
21 4
27 33
25 11
25 6
26 19
25 25
26 21
26 15
26 15
26 21 2
26 21
21 1
27 33
21 2
25 6
26 19
25 21
25 12
26 15
25 12
25 25
25 25
25 12
25 21
27 18
25 21
25 21
25 21
25 11
25 12
2112 3
26 15 10
25 25 13
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11 BE1069348-22 10.22020
188556 BE6098248-22 10.18000
194042 BE1003759-22 10.22230

3 BE1011172-22 10.25240
2 BE1003227-22 10.22540
2 BE1015612-22 10.18380
193587 BE1004053-22 10.22450
4 BE1011179-22 10.26000
2 BE1003409-22 10.26060
3 BE1003114-22 10.21590
5 BE1068632-22 10.21200
3 BE1003403-22 10.26280
2 BE1065468-22 10.21300
2 BE1057576-22 10.52330
3 BE1065478-22 10.21310
2 BE1004036-22 10.27000

12 BE1069278-22 10.23500

4 BE1003066-22 10.26407

13 BE1069285-22 10.24010

2 BE1057828-22 10.52490
3 BE1068996-22 10.31156

13 BE1012248-22 10.28100

4 BE1003198-22 10.23260

6 BE1068646-22 10.22410

4 BE1065464-22 10.22250

5 BE1065493-22 10.22320

7 BE1068617-22 10.22510

8 BE1068660-22 10.22570
197264 BE1069797-22 10.28000

14 BE1069248-22 10.25120
197416 BE1003433-22 10.28137

4 BE1069000-22 10.32116

14 BE1012233-22 10.29080

5 BE1005350-22 10.35480

3 BE1056275-22 10.54350

6 BE1065489-22 10.23160

4 BE1056267-22 10.55080

5 BE1003158-22 10.24530

6 BE1003212-22 10.24540

5 BE1056274-22 10.55190

6 BE1005363-22 10.36310

3 BE1003223-22 10.26310

7 BE1005356-22 10.36370

8 BE1005387-22 10.36410

9 BE1005335-22 10.36430

216183 BE1062211-22 10.45110

6 BE1056270-22 10.57020
195091 BE1068786-22 10.28580
7 BE1066823-22 10.25310
7 BE1003207-22 10.26430

8 BE1003188-22 10.26450

1274.0364
1274.0270
1273.3807
1271.5573
1269.0778
1268.5983
1267.3453
1266.6667
1265.9833
1265.0203
1263.4295
1263.0166
1259.6568
1259.6549
1259.5182
1259.2930
1259.1289
1257.7297
1257.6301
1257.2213
12546881
1253.9431
1253.0654
1252.2585
1252.0809
1251.1233
1250.8930
1250.0752
1248.5063
1248.0412
1247.6653
1247.4680
1246.3259
1245.8504
1245.7788
1245.1370
1242.0778
1241.3343
1241.2008
1240.8490
1240.4884
1239.7530
1239.7439
1239. 2481
1239.0003
1234.0386
1229.4600
1227.2447
1227.1225
1226.8127

Argent hors des prix : 1-12.4110,5

1226.5518

LUNDI 19 JUIN ENLOGEMENT POUR PAU A FALISOLLE
MERCRED| 21 JUIN ENLOGEMENT POUR MONTEL IMAR A FALISOLLE

JEUDI 22 JUIN ENLOGEMENT POUR LORRIS A SOMBREFFE ET FALISOLLE

JEUDI 22 JUIN ENLOGEMENT POUR ARGENTON NATIONAL A FALISOLLE

VENDRED! 23 JUIN ENLOGEMENT POUR LAON ET MELUN A SOMBREFFE ET FALISOLLE
PLUS D'ENLOGEMENT A GRAND-LEEZ



